
 
 
Temeljem članka 21. Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine“ Grada Pule, 
broj: 23/21)  Gradonačelnik Grada Pule dana 02. kolovoza 2022. godine,  donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
I 
 

Usvaja se prigovor A.R. iz Pule, Trinajstićeva ulica 19, na prijedlog Liste prvenstva za 
davanje stanova u najam, kao osnovan. 

 
 

II 
 

A.R. iz Pule, Trinajstićeva ulica 19, uvrštava se na Listu prvenstva za davanje stanova u 
najam sa ukupnim brojem bodova 43,5. 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA:371-02/22-03/32 
URBROJ:2163-7.05-05-0358-22-5 
Pula, 02. kolovoza 2022.  
 
 
        GRADONAČELNIK 
                dr.sc. Filip Zoričić, prof. 


